
CAMPIONATO REGIONALE OPEN
GARE DI SPECIALITA'
Organizzazione: CUS PARMA - Parma, 30 gennaio 2016

RISULTATI

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 56 SARTINI Francesco 1996 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.84

2 2 43 DELLA CASA Ivan 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.53

3 1 47 FLORIDDIA Gabriele 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 55.01

4 3 55 PICCINOTTI Lorenzo 1995 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 55.47

5 4 32 BOIARDI Lorenzo 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 56.62

Serie 2 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 40 CHIAPPINI Andrea 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 55.97

2 1 18 AGUADO Sante 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 57.40

3 3 30 BALLETTI Lorenzo 1996 PM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 59.32

4 5 49 FORMICA Rocco 1990 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 1:02.33

5 4 52 GUALDI Marco 1953 SM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 1:13.61

Serie 3 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 35 BONIARDI Daniele Matteo 1996 PM MI076 GEAS ATLETICA 55.50

2 5 57 TIRELLI Elia 2000 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 56.47

3 2 39 CASSAGO Mirko 1997 JM MI076 GEAS ATLETICA 57.81

4 4 45 FERRARI Erik 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 1:01.45

5 3 50 FORTUNATI Gabriele 1963 SM50 PC087 LIBERTAS CADEO 1:11.44

Serie 4 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 37 BRUZZI Carlo 1997 JM PC385 ASD PLACENTIA 59.27

2 4 41 CIOCIOLA Samuele 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:00.72

3 2 61 VOLPONI Andrea 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:02.18

4 3 51 GRADELLINI Manuel 1991 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:05.62

Serie 5 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 53 HADRAOUI Ali' 1994 PM BO430 ATLETICA NEW STAR 57.25

2 4 42 CISSE Kalilou 1994 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:02.17

            MALI  

3 5 54 MARCHI Leonardo 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:02.39

4 3 46 FIORILLO Francesco 1999 AM BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:13.18

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 56 SARTINI Francesco 1996 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.84

2 2 43 DELLA CASA Ivan 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.53

3 1 47 FLORIDDIA Gabriele 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 55.01

4 3 55 PICCINOTTI Lorenzo 1995 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 55.47

5 1 35 BONIARDI Daniele Matteo 1996 PM MI076 GEAS ATLETICA 55.50

6 2 40 CHIAPPINI Andrea 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 55.97

7 5 57 TIRELLI Elia 2000 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 56.47

8 4 32 BOIARDI Lorenzo 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 56.62

9 2 53 HADRAOUI Ali' 1994 PM BO430 ATLETICA NEW STAR 57.25

10 1 18 AGUADO Sante 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 57.40

11 2 39 CASSAGO Mirko 1997 JM MI076 GEAS ATLETICA 57.81

12 5 37 BRUZZI Carlo 1997 JM PC385 ASD PLACENTIA 59.27

13 3 30 BALLETTI Lorenzo 1996 PM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 59.32

14 4 41 CIOCIOLA Samuele 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:00.72

15 4 45 FERRARI Erik 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 1:01.45

16 4 42 CISSE Kalilou 1994 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:02.17



            MALI  

17 2 61 VOLPONI Andrea 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:02.18

18 5 49 FORMICA Rocco 1990 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 1:02.33

19 5 54 MARCHI Leonardo 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:02.39

20 3 51 GRADELLINI Manuel 1991 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:05.62

21 3 50 FORTUNATI Gabriele 1963 SM50 PC087 LIBERTAS CADEO 1:11.44

22 3 46 FIORILLO Francesco 1999 AM BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:13.18

23 4 52 GUALDI Marco 1953 SM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 1:13.61

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 12 TUZZI Giovanni 1995 PM PC084 ATL. PIACENZA 4:17.36

2 4 CILEA Andrea 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 4:23.22

3 9 MARCI Mattia 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 4:29.35

4 11 RASO Matteo 1998 JM MI076 GEAS ATLETICA 4:37.42

5 5 DI FAVA Massimo 1976 SM40 SP020 POLISPORTIVA MADONNETTA 4:40.58

6 1 BANCHIERI Luca 1997 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:41.21

7 97 TERZONI Fabio 1963 SM50 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 4:43.11

8 10 PICCOLO Matteo 1997 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:50.41

9 3 BERGAMASCHI Simone 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:54.63

10 6 GORRERI Alberto 1976 SM40 PR068 C.U.S. PARMA 4:58.24

11 8 LANDI Alessandro 1965 SM50 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 5:19.93

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 70 GRAPELLI Francesca 1998 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 1:02.84

2 5 67 FANTINI Giulia 1998 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:03.10

3 2 100 MIHAYLOVA Ralista Nenko 1998 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:04.07

4 3 84 PADERNI Sara 1978 SF35 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:06.74

5 4 66 BELTRAMI Laura 1996 PF RE107 SINTOFARM ATLETICA 1:08.70

Serie 2 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 79 NIZZOLI Dania 1996 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:06.23

2 4 41 ANDREONI Noemi 1998 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:08.18

3 3 68 FERRARI Sara 1999 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 1:11.36

4 1 69 FULIGNI Giada 1998 JF MO497 MODENA ATLETICA 1:11.71

5 2 91 ZACCHINO Simona 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA 1:13.13

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 70 GRAPELLI Francesca 1998 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 1:02.84

2 5 67 FANTINI Giulia 1998 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:03.10

3 2 100 MIHAYLOVA Ralista Nenko 1998 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:04.07

4 5 79 NIZZOLI Dania 1996 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:06.23

5 3 84 PADERNI Sara 1978 SF35 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:06.74

6 4 41 ANDREONI Noemi 1998 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:08.18

7 4 66 BELTRAMI Laura 1996 PF RE107 SINTOFARM ATLETICA 1:08.70

8 3 68 FERRARI Sara 1999 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 1:11.36

9 1 69 FULIGNI Giada 1998 JF MO497 MODENA ATLETICA 1:11.71

10 2 91 ZACCHINO Simona 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA 1:13.13

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:00 

user
Evidenziato

user
Evidenziato



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 14 FERRARI Lisa 1984 SF PR068 C.U.S. PARMA 4:55.72

2 15 GANDINI Margherita 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 5:02.05

3 17 POZZI Licia 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 5:03.85

4 20 VETTOR Giulia 1994 PF MO497 MODENA ATLETICA 5:21.14

5 19 VELLA Eleonora 1999 AF BO434 ATLETICA BLIZZARD 5:40.69

6 18 ROZZARIN Arianna 2000 AF BO434 ATLETICA BLIZZARD 6:05.50

7 16 MANES Filomena 1970 SF45 BO430 ATLETICA NEW STAR 6:10.84

  13 BETTINI Patrizia 1969 SF45 BO138 POL. PORTA SARAGOZZA Rit

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 27 RIVI Lorenzo 2001 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:56.27

2 21 VITTUCCI Luca 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 2:59.95

3 28 RONDONI Federico 2002 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:03.15

4 24 FACCHI Lorenzo 2002 CM PV108 C.U.S. PAVIA 3:06.21

5 23 ATI El Mehdi 2002 CM PR439 ATL. BUZZETTI 3:07.37

6 26 LUSUARDI Fabio 2001 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:08.77

7 22 PROIETTO Gabriele 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:13.42

8 25 FRANCHINI Marco 2002 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:47.94

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 504 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.71

1°: X  2°: 11.71  3°: 11.50    4°: 11.46             

2 506 TIZZI Sebastiano 2001 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.40

1°: 11.26  2°: 11.40  3°: 11.26    4°: 11.33             

3 507 BARBARINI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.51

1°: 10.40  2°: 10.42  3°: 10.28    4°: 10.51             

4 508 GOTRA Giacomo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.38

1°: 10.11  2°: 10.38  3°: 10.31    4°: 10.27             

5 500 MAZZONI Marko 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.27

1°: X  2°: 10.27  3°: 10.16    4°: 10.25             

6 503 SALIMBENI Louis 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 10.09

1°: 10.09  2°: 9.77  3°: 10.01    4°: 9.81             

7 509 BARBIERI Massimo 2001 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.44

1°: 8.97  2°: 9.29  3°: 9.37    4°: 9.44             

8 501 BERGAMASCHI Leonardo 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.32

1°: X  2°: 9.05  3°: 9.32    4°: X             

9 505 DE BORTOLI Alessandro 2001 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.18

1°: 8.61  2°: 9.07  3°: 9.14    4°: 9.18             

10 502 CINTI Emanuele 2002 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.96

1°: 8.90  2°: 8.96  3°: 8.80    4°: 8.49             

Marcia 2000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 98 ZACCHINO Alessandro 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 12:19.29

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

150 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:57 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 517 MAININI Vito 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 19.15

2 3 503 MENEGUZ Simone 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 19.68

3 5 506 CINTI Emanuele 2002 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 21.42

4 2 524 PICCOLO Andrea 2002 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 22.06

Serie 2 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:59 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 516 GIOVANNINI Matteo 2002 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 19.23

2 4 502 FERRI Riccardo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 20.04

3 3 521 STAMENOV Nasko 2001 CM PC087 LIBERTAS CADEO 21.50

4 2 513 FRANCHINI Marco 2002 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21.93

Serie 3 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:02 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 507 NICOLI Francesco 2002 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 19.14

2 3 522 ZANACCA Francesco 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 20.23

3 2 508 AVANZINI Giacomo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 20.70

4 5 533 CAMPUS Matteo 2002 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 22.83

Serie 4 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:07 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 505 FACCHINERI Fabio 2001 CM PV108 C.U.S. PAVIA 18.95

2 3 527 FAVALESI Riccardo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 19.16

3 2 510 FACCHINERI Mauro 2001 CM PV108 C.U.S. PAVIA 21.09

4 4 515 MOLINARI Alex 2001 CM PC087 LIBERTAS CADEO 21.92

Serie 5 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:09 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 511 ANTELMI Pietro 2001 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 19.90

2 5 504 BARBIERI Massimo 2001 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 20.49

3 2 526 PAINI Federico 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 22.87

4 3 509 SALIMBENI Louis 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 25.34

Serie 6 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:11 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 501 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 19.48

2 5 518 BARBARINI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 20.52

3 3 512 BERGAMASCHI Leonardo 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 21.24

4 4 525 ZONI Francesco 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 22.03

Serie 7 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:14 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 514 GOTRA Giacomo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 19.22

2 2 520 IZEM Adel 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 20.27

3 3 523 DE BORTOLI Alessandro 2001 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 20.40

4 4 519 GOVONI Alessio 2002 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 22.78

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 505 FACCHINERI Fabio 2001 CM PV108 C.U.S. PAVIA 18.95

2 4 507 NICOLI Francesco 2002 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 19.14

3 4 517 MAININI Vito 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 19.15

4 3 527 FAVALESI Riccardo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 19.16

5 5 514 GOTRA Giacomo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 19.22

6 5 516 GIOVANNINI Matteo 2002 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 19.23

7 2 501 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 19.48

8 3 503 MENEGUZ Simone 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 19.68

9 4 511 ANTELMI Pietro 2001 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 19.90

10 4 502 FERRI Riccardo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 20.04

11 3 522 ZANACCA Francesco 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 20.23

12 2 520 IZEM Adel 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 20.27

13 3 523 DE BORTOLI Alessandro 2001 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 20.40

14 5 504 BARBIERI Massimo 2001 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 20.49

15 5 518 BARBARINI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 20.52



16 2 508 AVANZINI Giacomo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 20.70

17 2 510 FACCHINERI Mauro 2001 CM PV108 C.U.S. PAVIA 21.09

18 3 512 BERGAMASCHI Leonardo 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 21.24

19 5 506 CINTI Emanuele 2002 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 21.42

20 3 521 STAMENOV Nasko 2001 CM PC087 LIBERTAS CADEO 21.50

21 4 515 MOLINARI Alex 2001 CM PC087 LIBERTAS CADEO 21.92

22 2 513 FRANCHINI Marco 2002 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21.93

23 4 525 ZONI Francesco 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 22.03

24 2 524 PICCOLO Andrea 2002 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 22.06

25 4 519 GOVONI Alessio 2002 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 22.78

26 5 533 CAMPUS Matteo 2002 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 22.83

27 2 526 PAINI Federico 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 22.87

28 3 509 SALIMBENI Louis 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 25.34

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 31 FAVALLI Sophia 2001 CF BS521 FREE-ZONE 3:10.17

2 30 DUCOLI Elisa 2001 CF BS521 FREE-ZONE 3:10.43

3 29 BENJEDI Majda 2001 CF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3:12.12

4 32 GARINI Barbara 2001 CF MI076 GEAS ATLETICA 3:13.83

5 40 MEZZETTI Linda 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:22.06

6 42 DOMENICHINI Licia 2001 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3:27.78

7 34 BALORDI Sara 2002 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:33.43

8 39 ZUCCOTTI Valery 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:33.74

9 162 PETTIROSSO Sara 2001 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3:34.01

10 41 BARTOLI Carlotta 2002 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3:34.90

11 33 ZAFFIGNANI Sara 2001 CF PC087 LIBERTAS CADEO 3:38.09

12 44 TONELLI Sofia 2001 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3:40.30

13 37 MIGLIAVACCA Francesca 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:43.07

14 38 PARISOTTO Irene 2002 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:54.16

15 35 GAZZOLA Linda 2002 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4:04.67

  36 CARRA Eugenia 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA NP

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 506 RODIANI Alice 2001 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.87

1°: 11.62  2°: 11.87  3°: X    4°: 11.79             

2 509 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.99

1°: X  2°: 10.78  3°: X    4°: 10.99             

3 504 CARLA' Camilla 2001 CF BO434 ATLETICA BLIZZARD 9.62

1°: 9.36  2°: 9.57  3°: 9.62    4°: X             

4 500 TIZZI Valentina 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.46

1°: 8.41  2°: 8.96  3°: 9.24    4°: 9.46             

5 507 TAGLIAVINI Ester 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.09

1°: 8.65  2°: 8.98  3°: 9.09    4°: 9.07             

6 503 DELOGU Giuliana 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.90

1°: 8.90  2°: X  3°: X    4°: X             

7 502 BALORDI Sara 2002 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.71

1°: 8.25  2°: 8.56  3°: 8.65    4°: 8.71             

8 505 MICHELOTTI Margherita 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.69

1°: 8.55  2°: 8.47  3°: 8.33    4°: 8.69             

9 508 STEA Elisa 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.52

1°: 8.48  2°: 8.52  3°: 8.50    4°: 8.36             

10 510 LOMBARDELLI Sara 2002 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.35

1°: 8.35  2°: 8.25  3°: 8.22    4°: 8.18             

11 501 EMMANUELI Benedetta 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.05

1°: 7.13 2°: 7.40 3°: 7.72 4°: 8.05          



             

Marcia 2000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 91 FERRETTI Emma 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10:54.55

2 100 VARESI Adriane 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 13:18.61

3 99 DE MARTINO Anna 2002 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 13:37.58

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

150 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:15 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 533 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 19.94

2 5 503 PELLEGRINI Sara 2001 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 20.44

3 3 527 BUSONI Rebecca 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 21.66

4 4 505 MANGIALAJO RANTZER Silv 2002 CF PV108 C.U.S. PAVIA 22.22

Serie 2 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:18 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 532 BOCCHI Elisa 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 21.32

2 5 529 SAVANI Viola 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 23.14

3 3 522 GAZZOLA Linda 2002 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.36

4 4 517 EMMANUELI Benedetta 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.95

Serie 3 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:20 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 504 CARLA' Camilla 2001 CF BO434 ATLETICA BLIZZARD 21.58

2 5 513 BAKALA TCHOUDA Agnes 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 22.01

3 4 520 ADORNI Gemma 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 24.17

4 2 531 CARTA Carlotta 2002 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 25.64

Serie 4 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:23 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 514 MICHELOTTI Margherita 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 20.09

2 4 534 MERISIO Rachele 2001 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 20.28

3 3 502 CORTESI Anita Beatrice 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 21.89

4 2 525 LOMBARDELLI Sara 2002 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.99

Serie 5 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:25 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 528 BALDINI Alessia 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 20.45

2 4 521 STEA Elisa 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 21.14

3 2 519 TAGLIAVINI Ester 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21.58

4 3 516 BUCCELLA Elena 2002 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 23.13

Serie 6 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:27 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 508 PERINI Aurora 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 22.34

2 4 506 PALETTI Chiara 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 23.43

3 2 896 RIZZO Valentina 2002 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 24.34

4 5 526 CANDIANI Greta 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 24.96

Serie 7 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:33 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 501 CARTA Maria Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 21.21

2 2 515 KOKA Maddalena 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 21.94

3 5 530 MORLINI Carlotta 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 23.05

4 4 511 OLIVA Greta 2002 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 26.41

Serie 8 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:35 - Vento: 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 512 PAINI Lisa 2002 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 21.00

2 4 524 BENINI Sofia Kritika 2002 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 22.18

3 5 500 FERRARI Matilde 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 26.86

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 533 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 19.94

2 5 514 MICHELOTTI Margherita 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 20.09

3 4 534 MERISIO Rachele 2001 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 20.28

4 5 503 PELLEGRINI Sara 2001 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 20.44

5 5 528 BALDINI Alessia 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 20.45

6 3 512 PAINI Lisa 2002 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 21.00

7 4 521 STEA Elisa 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 21.14

8 3 501 CARTA Maria Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 21.21

9 2 532 BOCCHI Elisa 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 21.32

10 2 519 TAGLIAVINI Ester 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21.58

10 3 504 CARLA' Camilla 2001 CF BO434 ATLETICA BLIZZARD 21.58

12 3 527 BUSONI Rebecca 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 21.66

13 3 502 CORTESI Anita Beatrice 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 21.89

14 2 515 KOKA Maddalena 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 21.94

15 5 513 BAKALA TCHOUDA Agnes 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 22.01

16 4 524 BENINI Sofia Kritika 2002 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 22.18

17 4 505 MANGIALAJO RANTZER Silv 2002 CF PV108 C.U.S. PAVIA 22.22

18 3 508 PERINI Aurora 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 22.34

19 5 530 MORLINI Carlotta 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 23.05

20 3 516 BUCCELLA Elena 2002 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 23.13

21 5 529 SAVANI Viola 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 23.14

22 3 522 GAZZOLA Linda 2002 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.36

23 4 506 PALETTI Chiara 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 23.43

24 4 517 EMMANUELI Benedetta 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.95

25 2 525 LOMBARDELLI Sara 2002 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.99

26 4 520 ADORNI Gemma 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 24.17

27 2 896 RIZZO Valentina 2002 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 24.34

28 5 526 CANDIANI Greta 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 24.96

29 2 531 CARTA Carlotta 2002 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 25.64

30 4 511 OLIVA Greta 2002 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 26.41

31 5 500 FERRARI Matilde 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 26.86

Marcia 1000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 92 COLONNELLO Daniele 2004 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 5:27.29

Passaggi: m. 400: - m. 800:

150 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:39 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 524 ALLEGRETTI Stefano 2003 RM PV108 C.U.S. PAVIA 19.91

2 5 527 BOVERA Lorenzo 2003 RM PV108 C.U.S. PAVIA 21.77

3 4 521 PANUCCI Pietro 2003 RM PV108 C.U.S. PAVIA 21.84

4 2 509 PIOMBO Nicholo' Maria 2003 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 24.16

Serie 2 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:42 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 531 AVANZI Davide 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 24.23

2 3 508 PELLICANO Angelo 2004 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 24.70

3 5 505 BATTISTOTTI Alberto 2003 RM PV108 C.U.S. PAVIA 24.91

4 4 532 TEDESCHI Leonardo 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 26.12



Serie 3 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:44 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 514 DISCA Federico 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 23.16

2 3 529 BATTAGLIA Lorenzo 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 23.65

3 2 519 PAPA Gianmaria 2004 RM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 24.26

4 4 530 FRANZINI Simone 2004 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 25.46

Serie 4 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:46 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 512 MANI Lutfi 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 21.01

2 2 501 GUARESCHI Federico 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 21.94

3 4 898 CARTA Giacomo 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 22.46

4 5 896 CARTA Damiano 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 23.39

Serie 5 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:48 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 516 ARCURI Andrea 2003 RM PV108 C.U.S. PAVIA 21.09

2 3 506 BRICOLI Simone 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 22.88

3 4 507 CORTESI Guido Maria 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 23.65

  5 511 GIACOSA Paolo 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP

Serie 6 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:51 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 510 DAMMAGIO Antonio 2003 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 23.20

2 5 528 FIORANI Lorenzo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 24.81

3 4 520 FIORANI Nicolo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 24.88

Serie 7 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:53 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 513 QUAGLIA Davide 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 23.25

2 5 504 PAPA Gabriele 2003 RM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 25.05

3 4 503 PIOMBO Francesco Maria 2004 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 25.60

Serie 8 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:55 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 525 MONTEVERDI Marco 2003 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 22.46

2 4 517 MONTANARI Fabio 2004 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.00

3 5 515 LISOTTI Manuel 2003 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 23.09

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 524 ALLEGRETTI Stefano 2003 RM PV108 C.U.S. PAVIA 19.91

2 3 512 MANI Lutfi 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 21.01

3 2 516 ARCURI Andrea 2003 RM PV108 C.U.S. PAVIA 21.09

4 5 527 BOVERA Lorenzo 2003 RM PV108 C.U.S. PAVIA 21.77

5 4 521 PANUCCI Pietro 2003 RM PV108 C.U.S. PAVIA 21.84

6 2 501 GUARESCHI Federico 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 21.94

7 3 525 MONTEVERDI Marco 2003 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 22.46

7 4 898 CARTA Giacomo 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 22.46

9 3 506 BRICOLI Simone 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 22.88

10 4 517 MONTANARI Fabio 2004 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.00

11 5 515 LISOTTI Manuel 2003 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 23.09

12 5 514 DISCA Federico 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 23.16

13 3 510 DAMMAGIO Antonio 2003 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 23.20

14 3 513 QUAGLIA Davide 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 23.25

15 5 896 CARTA Damiano 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 23.39

16 3 529 BATTAGLIA Lorenzo 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 23.65

16 4 507 CORTESI Guido Maria 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 23.65

18 2 509 PIOMBO Nicholo' Maria 2003 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 24.16

19 2 531 AVANZI Davide 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 24.23

20 2 519 PAPA Gianmaria 2004 RM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 24.26

21 3 508 PELLICANO Angelo 2004 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 24.70

22 5 528 FIORANI Lorenzo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 24.81

23 4 520 FIORANI Nicolo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 24.88

24 5 505 BATTISTOTTI Alberto 2003 RM PV108 C.U.S. PAVIA 24.91

25 5 504 PAPA Gabriele 2003 RM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 25.05



26 4 530 FRANZINI Simone 2004 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 25.46

27 4 503 PIOMBO Francesco Maria 2004 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 25.60

28 4 532 TEDESCHI Leonardo 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 26.12

  5 511 GIACOSA Paolo 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP

Marcia 1000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 93 PETRAROLI Marta 2003 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 5:28.53

2 96 PETITTO Federica 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5:30.35

3 97 ALIBERTI Asia 2004 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6:24.82

4 95 SANTACHIARA Caterina 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6:26.15

5 94 GORRIERI Nicole 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7:56.27

Passaggi: m. 400: - m. 800:

150 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:52 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 513 DONATI Miriam 2004 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 24.04

2 3 517 DEPEDRI Camilla 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 24.11

3 5 502 MILITELLO Marta 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 25.87

4 2 509 MUSSIE Anna 2003 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 26.55

Serie 2 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:54 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 520 TORO Alessia 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 23.19

2 4 505 STRAGLIATI Lisa 2003 RF PC087 LIBERTAS CADEO 24.61

3 2 515 ANOBILE Tiziana 2004 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 28.84

  5 512 CABERTI Camilla 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA Squ

Il concorrente con pettorale 512 viene squalificato per mancato rispetto della regola 163/3 del R.T.I.

Serie 3 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:03 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 524 LUSUARDI Chiara 2004 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 23.26

2 3 525 PIZZATTI SARTORELLI Eli 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 24.29

3 5 506 QUINTAVALLA Nina 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 25.26

4 4 516 BRANUT Alexia Bianca 2004 RF PC087 LIBERTAS CADEO 26.02

Serie 4 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:05 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 514 BARBIERI Monica 2003 RF PV108 C.U.S. PAVIA 20.86

2 4 518 FERRARINI Chiara 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 24.34

3 3 504 IOTTI Matilde 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.89

4 2 508 BETTI Anita 2003 RF PC087 LIBERTAS CADEO 27.69

Serie 5 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:07 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 510 CAPORETTO Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 22.02

2 5 501 ROCCA Alissa 2003 RF PC087 LIBERTAS CADEO 23.94

3 4 526 CAMORALI Chiara 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 26.42

Serie 6 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:10 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 523 MONTEVERDI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 23.37

2 4 522 CASERTA Martina 2003 RF PC087 LIBERTAS CADEO 23.85

3 3 503 TORRICELLI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 24.05

Serie 7 Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:13 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 521 BETTI Giorgia 2004 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 24.19

2 4 511 DI LAZZARO Martina 2004 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 24.48



3 2 500 PINNA Alessandra 2004 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 26.99

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 514 BARBIERI Monica 2003 RF PV108 C.U.S. PAVIA 20.86

2 3 510 CAPORETTO Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 22.02

3 3 520 TORO Alessia 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 23.19

4 2 524 LUSUARDI Chiara 2004 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 23.26

5 5 523 MONTEVERDI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 23.37

6 4 522 CASERTA Martina 2003 RF PC087 LIBERTAS CADEO 23.85

7 5 501 ROCCA Alissa 2003 RF PC087 LIBERTAS CADEO 23.94

8 4 513 DONATI Miriam 2004 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 24.04

9 3 503 TORRICELLI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 24.05

10 3 517 DEPEDRI Camilla 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 24.11

11 3 521 BETTI Giorgia 2004 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 24.19

12 3 525 PIZZATTI SARTORELLI Eli 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 24.29

13 4 518 FERRARINI Chiara 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 24.34

14 4 511 DI LAZZARO Martina 2004 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 24.48

15 4 505 STRAGLIATI Lisa 2003 RF PC087 LIBERTAS CADEO 24.61

16 5 506 QUINTAVALLA Nina 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 25.26

17 5 502 MILITELLO Marta 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 25.87

18 3 504 IOTTI Matilde 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.89

19 4 516 BRANUT Alexia Bianca 2004 RF PC087 LIBERTAS CADEO 26.02

20 4 526 CAMORALI Chiara 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 26.42

21 2 509 MUSSIE Anna 2003 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 26.55

22 2 500 PINNA Alessandra 2004 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 26.99

23 2 508 BETTI Anita 2003 RF PC087 LIBERTAS CADEO 27.69

24 2 515 ANOBILE Tiziana 2004 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 28.84

  5 512 CABERTI Camilla 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA Squ

Marcia 1000m Esordienti Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 89 ROBUSCHI Lorenzo 2005 EM PR077 FMI PARMA SPRINT 7:21.02

2 90 OPPIO Filippo 2006 EM PR077 FMI PARMA SPRINT 7:24.98

3 88 MORA Davide 2006 EM PR068 C.U.S. PARMA 7:29.83

4 1 GALLI Gian Marco 2008 EM PR068 C.U.S. PARMA 9:11.07

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Marcia 1000m Esordienti Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 30 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 93 RAVASI Aurora 2006 EF PR068 C.U.S. PARMA 7:29.80

2 60 CORSO Gilda 2006 EF PR068 C.U.S. PARMA 7:30.38

3 98 CORRADI Margherita 2007 EF PR068 C.U.S. PARMA 7:44.91

4 100 MUSSI Azzurra 2007 EF PR068 C.U.S. PARMA 7:45.18

5 97 SPERANZA Sabrina 2008 EF PR068 C.U.S. PARMA 7:45.30

6 95 CANTONI Viola 2008 EF PR068 C.U.S. PARMA 8:32.43

7 99 BAGLIONE Aurora 2007 EF PR068 C.U.S. PARMA 9:11.38

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


